
SEDUC DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO PÚsLtCa Og AgenrURA TOMADA DE PREçOS Neootlz0za
Processo Mãei2022.0000 .601.3536

Oata: 22 de março de 2022

Horário:14h

Processo ne : 2022.0000.60 1 .3 536

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar Serviços de Construção

Civil, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma

Físico e Fina nceiro.

Assunto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Cobertura de Quadra,

no CEPI Raulina da Fonseca Pascoal no município de Marzagão - GO.

Unidade: CEPI Raulina da Fonseca Pascoal

Município: Marzagão - GO.

Coordenação Regional de Educação - CRE: Morrinhos.

Aos 22 dias do mês de março de 2022, às l4 horas. na Coordenação Regional de

Morrinhos, os membros da Comissão de Licitação, instituída pela Portaria ne

OO3|2O2L reuniram-se para a realização da abertura dos envelopes contendo a

Documentação e Propostas dos Projetos de Venda. A presente Tomada de Preços

teve sua publicação divulgada por meio do Diário Oficial da Uniáo,O3/03/2022.
Diário Oficial do Estado O3/O3/2O?7, e no Diário do Estado 03/03/2022. no placa r

da Unidade Escolar 03/03/2022.

Estiveram presentes na sessão: JL Construtora e Serviços Ltda CNPJ:39.503,527|OOOL'74,

Construtora Pinheiro Eireli - ME CNPJ:40.673.644/0001-65, Construtora J Lourenço Eireli

CNPJ: 37.373.459/0001-40, Construtora Bento da Cunha Eireli - ME CNPJ:

29.432.OOL|OOO1-97. No horário preestabelecido, conforme item do Edital, a Comissão

iniciou os trabalhos já de posse dos Envelopes Ne 1 - Das Habilitacões, contendo as

documentações das participantes: 1- JL Construtora e Serviços Ltda

CNPJ:39.503.521loo,L-7[,2- Construtora Pinheiro Eireli - ME CNPJ: 40.673.644/0001-
65, 3- Construtora J Lourenço Eireli CNPJ: 37.373.45910001-40 e 4- Construtora Bento
da Cunha Eireli - ME CNPJ: 29.432.00L1OOOL-97.

Endereço: Rua 7 de Setembro s/n'Centro



As documentações dos participantes foram analisadas pela Comissão de Licitação e pelos

presentes. Após análise das documentações, a Comissão de Licitação amparada pela

análise técnica, conclui-se que conseguimos fechar todos os itens do edital 001/2021.

Caso algum participante se encontre com a documentação dos itens 4.2, 4.3,4.4 e

4.5em DESCONFORMIDADE, deverá dar o prazo de 05 (cinco) dias úteis para

regularização e marcada nova sessão pública (marcar horário e local).

Na AUSÊNCIA de documentação prevista no Edital nos itens 4.2,4,3,4,4 e 4.5, o
interessado será INABILITADO,

Ou, se CASO todos os participantes forem HABILITADOS, poderão passar para a

análise da seleção conforme Resolução.

Esta Comissão esclarece ainda que desde já, as participantes estão intimadas, a

comparecer no mesmo local e horário (dia 30/03 às 1ah), pois iremos abrir as

propostas. Abrimos o prazo de 05 (cinco) dias úteis, que dará dia 30/03 (quarta-

Íeira). Nada mais havendo a relatar, esta Comissão encerra os trabalhos com a

lavratura desta Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Presidente

da Comissão Especial de Licitação, seus membros e Participantes presentes. Após

concluída toda a instrução processual, será encaminhada para o Presidente do

Conselho Escola r Rau lina da Fonseca Pascoal, prosseguir com as demais fases.

BRENDA LIMA DE OLIVEIRA BRI TO

MILLENE RTINS DA SILVA

Mem bro

CI GOMES DOs SANTOS

Membro

Participantes:

I. àcr=ç. e
ZA

1-

2-

3-

4-

Presidente da Comissão Especial de Licitação


